
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Април, мај и јуни 2017 година 

МЕБЕЛ, РЕКВИЗИТИ И ПОМАГАЛА 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Мебел за занимални ЈУДГ 25 Мај - Скопје 296 000 Барање за прибирање понуди април 

2 Наставно надгледни помагала ООУ Никола Карев - Радовиш 85 000 Барање за прибирање понуди март, април 

3 Кујнска опрема, прибор, апарати ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 350 000 Барање за прибирање понуди април 

4 Детсдки играчки за парк ЈКП Комуналец - Свети Николе 300 000 Барање за прибирање понуди април 

5 Изградба на детско игралиште Општина Пробиштип 932 000 Барање за прибирање понуди април 

6 Играчки, училишен прибор, дидактички 

материјали и техничка стока.. 

Општина Штип 1 199 700 Барање за прибирање понуди април 

7 Столови ЈКП Комуналец - Свети Николе 100 000 Барање за прибирање понуди април 

8 Наставно образовни помагала ОСУ Ацо Русковски - Берово 170 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

9 Наставно образовни помагала ЈУОДГ Мајски Цвет - Скопје 36 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

10 Кујнска опрема ЈУОДГ Орце Николов - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

11 Доопремување на канцеларии Општина Карпош 1 500 000 Отворена постпка април, мај, јуни 

12 Венецијанер ролетни Општина Карпош 354 000 Барање за прибирање понуди април, мај, јуни 

13 Опрема за детски игралишта Општина Гевгелија 307 000 Барање за прибирање понуди април, мај 



 

 

14 Мебел ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 157 000 Барање за прибирање понуди мај 

15 Училишен мебел ООМБУ Лазо Мицев Рале - 

Кавадарци 

100 000 Барање за прибирање понуди мај 

16 Мебел Општина Чашка 67 800 Барање за прибирање понуди мај 

17 Мебел и опрема ЈКП Комуналец - Свети Николе 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

18 Мебел и канцелариска опрема  ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди мај 

19 Набавка на наставно -образовни 

средства и помагала 

ООУ Видое Подгорец – Колешино 80 000 Барање за прибирање понуди мај 

20 Наставни помагала ООУ Кочо Рацин - Скопје 67 000 Барање за прибирање понуди мај 

21 Надгледни средства ОУ Љубен Лапе - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди мај 

22 Душеци за детски кревети ЈУДГ 25 Мај - Скопје 296 000 Барање за прибирање понуди мај 

23 Набавка на инвентар ЈУОДГ Фемо Кулаков - Неготино 200 000 Барање за прибирање понуди мај 

24 Спортска опрема  Општина Илинден 296 000 Барање за прибирање понуди мај 

25 Училишна опрема ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 155 000 Барање за прибирање понуди мај 

26 Ролетни ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 60 000 Барање за прибирање понуди мај 

27 Теписон (или друг поден покривач) Општина Ресен 50 000 Барање за прибирање понуди мај 

28 Училишни материјали ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 120 000 Барање за прибирање понуди мај 

29 Училишен и друг вид на мебел ООУ Димитар Македонски - 

Скопје 

190 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

30 Училишен мебел ОУ Коста Сусинов - Радовиш 160 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

31 Наставно образовни помагала СОУ Ѓорче Петров - Крива 

Паланка 

1 186 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

32 Наставно образовни помагала СОУ Богданци 80 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

33 Друга опрема ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 210 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 



 

 

34 Постелнина ЈУОДГ Орце Николов - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

35 Училишни материјали ООУ Страшо Пинџур - Неготино 250 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

36 Училишен и друг мебел ОУ Љубен Лапе - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

37 Наставно образовни помагала ООУ Григор Прличев - Скопје 307 000 Барање за прибирање понуди јуни 

38 Наставно образовни помагала ЈУДГ 25 Мај - Скопје 254 000 Барање за прибирање понуди јуни 

39 Наставно образовни помагала ЈОУДГ Рада Поцева - Кавадарци 120 000 Барање за прибирање понуди јуни 

40 Кујнска опрема ОЈДГ Гоце Делчев - Виница 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

41 Реквизити за деца Општина Гостивар 600 000 Барање за прибирање понуди јуни 

42 Интерактивни табли Град Скопје 2 540 000 Отворена постпка јуни 

43 Интерактивни табли ООУ Григор Прличев - Скопје 307 000 Барање за прибирање понуди јуни 

44 Опрема за централна кујна ЈУДГ ОЦ 13 Ноември - Скопје 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

45 Наставни помагала ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 84 000 Барање за прибирање понуди јуни 

46 Детски постелнини ЈУДГ 25 Мај - Скопје 254 000 Барање за прибирање понуди јуни 

47 Електрична машина за мелење на 

месо, тави за сецкање и др. 

ДСД Браќа Миладиновци - Штип 185 000 Барање за прибирање понуди јуни 

48 Ролетни, венецијанер и вариолајт Општина Велес 254 000 Барање за прибирање понуди јуни 

49 Наставно образовни помагала ООУ Пере Тошев - Росоман 450 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

50 Мебел, ученички клупи, столчиња СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

51 Опрема-мебел ООУ Гоце Делчев - Скопје не е наведено Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

52 Поправка и одржување на мебел ЈУМ Центар за социјална работа 

Велес 

  Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 



 

 

53 Наставно образовни помагала ООУ Крсте П. Мисирков - 

Радовиш 

100 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

54 Наставо образовни помагала СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

55 Спортска опрема СОУ Гимназија Ибрахим Темо - 

Струга 

до 300 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 

год. 

56 Наставно образовни помагала ООУ Ванчо Прќе - Штип 63 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

57 Наставно образовни помагала ОУ Славчо Стојменски - Штип 154 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

58 Друг мебел од инокс ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 700 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

59 Наставно образовни помагала ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

60 Наставно образовни помагала ОУ Гоце Делчев - Конче 508 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

61 Кујнски инветар од инокс ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 400 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

62 Кујнска опрема ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

63 Кујнска опрема ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

64 Кујнски садови ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

65 Гардеробери ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 



 

 

66 Постелнина за деца ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

67 Постелнина ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

68 Теписи и теписони ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

69 Играчки ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 400 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 

2017 

 


